
2025 年外国语学院硕士研究生调剂复试结果公示

按照学校和学院硕士研究生招收办法及有关规定，学院组织完成了

硕士研究生调剂复试。根据学生初试成绩，专家组复试，学院硕士研究生

复试工作领导小组复核，复试结果已经产生，现予公示，并根据规定报学

校审批。

公示时间 ： 2025 年 4 月 1 0 日－2025 年 4 月 16 日

若有异议，请于公示期 内联系反馈，联系电话： 0532-86983229，联

系人 ： 刘老师 。



25年研究生调剂复试结果公示

外国文学
名次｜ 准考证我义务 ｜ 姓名 ·平Y 初试成绩 复试成绩 复试比重 总成绩 备注

..I.. -- 390 87.00 50 82.50 拟录取

2 I 1061050502001 65 广一 费制 353 86.00 50 78.30 拟录取

英语笔译（非全〉
名次 准考证号 姓名 初试成绩 复试成绩 复试比重 总成绩 备注

10才 455000008703 王振博 ｜ 375 90.00 50 82.50 拟录取

2 104255540006298 田海燕 365 91.60 50 82.30 拟录取

3 104235375203687 单娜娜 ｜ 372 89.80 50 82.10 拟录取

4 104265000005498 吴丽君 380 88.20 50 82.10 拟录取

5 100565006811045 赵心宇 380 87.60 50 81 .80 考生本人放弃

6 104255540004242 王凯鸿 360 90.00 50 81 .00 拟录取

7 100305020111215 剧tig 362 87.80 50 80.10 拟录取

8 104475710001238 纪丰君 398 80.00 50 79.80 拟录取

9 100565031317650 林晓士士 354 88.60 50 79.70 拟录取

10 104225510106499 李秋冉 359 85.80 50 78.80 拟录取

11 103595210000452 李博杨 351 86.80 50 78.50 拟录取

12 1042555400061 14 梁友成 359 85.20 50 78.50 拟录取

13 111175210010340 陈雪瑶 368 82.40 50 78.00 拟录取

14 104255540004730 姜P):拧 356 84.80 50 78.00 拟录取

15 104255540005288 赵赞 359 83.60 50 77.70 拟录取

16 100045214105391 周宏曦 371 80.60 50 77.40 拟录取

17 106505214002980 王国龙 379 79.00 50 77.40 拟录取

18 1065252055101 57 郑佳t「台 378 78 .60 50 77.10 拟录取

19 1042555400015才 9 关雅哥虫 360 82.20 50 77. 才。 拟录取

20 104255540002099 季宇晨 356 82.80 50 77.00 考生本人放弃

21 102255232203733 田畅 364 81 .00 50 76.90 考生本人放弃

22 1065150551011 80 龙锦 361 81 .20 50 76.70 拟录取

23 106115000400051 ；马婉婷 360 81 .00 50 76.50 拟录取

24 1042555400061 16 张楚伊 362 80.20 50 76.30 拟录取

25 102715210002566 刘会芳 385 75.20 50 76 .10 拟录取

26 106165055100084 胡莹 355 80.40 50 75.70 拟录取

27 102945211109927 知一帆 357 79.40 50 75.40 考生本人放弃

28 104255540007473 张菁 361 78.00 50 75.10 拟录取

29 100685050200664 郭俊燕 362 77.80 50 75.10 拟录取

30 104465234503529 王佳乐 364 77.00 50 74.90 拟录取

31 1042555400111 03 牟银琴 369 76.00 50 74.90 拟录取

32 106985141008023 王子’陆 353 79.00 50 74 .80 （庆丰｜、 l

33 106735006005868 贾玉洁 352 79 .00 50 74 .70 ｛庆补2

34 101655000002536 票梅萌 356 77.80 50 74.50 {I芙补3



~ －旱毛主 5、 安，•• 

35 104465j ！布黝63沪、陈 见3号也 i 353 78.00 50 74.30 候补4

36 1065052即如归7 、 辑部d 351 76.40 50 73.30 ｛民补5

37 10466541 祉＼"21~19 案萄f 353 75.60 50 73.10 ｛民补6

38 1042555400041'远L~棋？医馨 363 73.20 50 72 .90 ｛庆丰｜、7

39 100685055101422 吴嬉 353 75.00 50 72.80 ｛民补8

40 101515000002924 王蕃 353 72 .80 50 71 .70 候补9

41 104235410215047 吕H言词严 363 68.60 50 70.60 {1芙丰｜、 10

42 102515000006776 赵嬉董 361 67.40 50 69.80 候补l 1 

43 1042353701051 18 马莹 357 65.20 50 68.30 ｛｜吴补 12

44 100815031250022 郭薇 386 0.00 50 38.60 考生放弃复试

45 10699546031971 3 丁慧 379 0.00 50 37.90 考生放弃复试

46 102955211304738 庄晓宇 375 0.00 50 37.50 考生放弃复试

47 106525205510028 文U睿 372 0.00 50 37.20 考生放弃复试

48 10056500651051 3 胡旺伟 361 0.00 50 36.10 考生放弃复试

49 100565033919106 陈秋如 357 0.00 50 35.70 考生放弃复试

50 102255230402457 殷秀萍 353 0.00 50 35.30 考生放弃复试

51 102935211605929 韦i吾孀 353 0.00 50 35.30 考生放弃复试


